MUNICIPALITE DE SAINT-MICHEL

Liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000$ avec un méme fournisseur
lorsque I'ensemble de ces contrats comporte une dépense totale qui dépasse 25 000$

pour la période du 1° janvier au 31 décembre 2019.

Nom

AGREGATS STE-CLOTILDE INC.
BANQUE NATIONALE TRUST
COMPASS MINERALS CANADA CORP
GROUPE ULTIMA INC.

HYDRO QUEBEC

J.G. POUPART INC.

LA CAPITALE ASSURANCES ET SERVICES FINANCIERS

L'ATELIER URBAIN

MDTP ATELIER D'ARCHITECTURE
Me OLIVIER STE-MARIE

MINISTRE DES FINANCES - SQ
MRC JARDINS DE NAPIERVILLE
MRC JARDINS DE NAPIERVILLE
MRC JARDINS DE NAPIERVILLE
PAPETERIE ST-REMI INC.
PROTOCOLE TECHNOLOGIES INC.

RENOVATIONS ALEXANDRE LEVEILLE INC.

SINTRA INC.
SOCIETE RAYNALD MERCILLE
TETRA TECH QI INC.

TRANSPORT GILBERT HAMELIN INC.
VILLE DE ST-REMI

P S
SAINT-MICHEL

Glrne avec oattion

Description

Pierre, criblure

Régime de retraite - part employé/employeur

Sel de déglagage

Portefeuille d'assurances responsabilités
Consommation électrique - batiments

Essence sans plomb - diésel

Assurances collectives - part employé/employeur
Services professionnels - urbanisme

Honoraires architecte - bibliothéque

Achat de terrain - parc-école

Services policiers - SQ

Quote-part

Collecte des ordures et recyclage

Travaux cours d'eau

Fournitures de bureau

Honoraires - informatique + achat équipements
Réaménagement et agrandissement - bibliothéque
Réfection - rang Nord

Honoraires juridiques - convention cols bleus
Honoraires professionnels - ingénierie

Contrat de déneigement

Achat regroupé - appareils respiratoires pompiers

Total des achats :

Achats
26 553,78 $
3807540 %
42 950,81 $
131 602,00 $
125 850,79 $
50 128,78 $
66 806,62 $
27 843,59 $
39 039,78 $
91769,88 $
443 693,00 $
149 202,09 $
373085,23 $
62 872,77 %
27 083,56 $
75538,43 %
947 035,76 $
372226,55 %
38551,30 %
55 405,04 $
209715,78 $
39631,97 %

3434 662,91 %




